
— 10463 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³at adiacenckich z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku podzia³u
dokonanego na wniosek w³a�ciciela lub u¿ytkownika wieczy-
stego, który wniós³ op³aty roczne za ca³y okres trwania
u¿ytkowania tego prawa, w wysoko�ci 30% ró¿nicy pomiêdzy
warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ posiada³a przed podzia³em, a
warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ uzyska³a po podziale.

§2. Traci moc uchwa³a Nr XXXI/259/05 Rady Miejskiej w
Zb¹szyniu z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Zb¹-
szynia.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Stanis³aw Chlebowski

Poz. 1840, 1841

1841

UCHWA£A Nr 267/XXXVII/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 16 kwietnia 2009 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowo�ciach: Dêbogóra i Czerwonak

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. W miejscowo�ci Dêbogóra nadaje siê ulicy ozna-
czonej na mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do uchwa³y
nazwê:

Wierzbowa.

2. W miejscowo�ci Czerwonak nadaje siê ulicy oznaczo-
nej na mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 2 do uchwa³y nazwê:

Lazurowa.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski



— 10464 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1841



— 10465 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1841


